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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Monofase
V 230/1
50

0,16

510

130

600

STERILISATEUR DE COUTEAUX UV mural, capacité 20 COUTEAUX :

o structure en acier inoxydable , épaisseur 8/10, finition brillante ;

o support porte-couteaux amovible pour faciliter le nettoyage ;

o capacité : 20 couteaux avec compartiments a couteaux a différentes distances ;

o durée de vie de la lampe : 9000 heures ;

o interrupteur marche/arrét de la lumieére ;

o micro-interrupteur de sécurité pour I'arrét automatique a I'ouverture de la porte ;

o minuterie réglable de 0 a 60 minutes.

OPERATION:

L'appareil fonctionne avec une minuterie : insérez les couteaux dans le support.
Apres le temps préétabli (30 minutes sont recommandées), les couteaux seront stérilisés et préts a I'emploi.

Marquage CE

CODE

SGM-ARM15 STERILISATEUR DE COUTEAUX UV-C mural en ACIER

DESCRIPTION

INOXYDABLE, capacité 20
COUTEAUX AMOVIBLE, V.

510x130x600h

PRIX/LIVRAISON

€ 273,37

dim. mm [VAexclue
Expédition a calculer

PORTE-

Livraison 3 a 6 jours




